地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）寄附申込書

令和　　年　　月　　日
高野町長　　あて

法人名

代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
本社住所

高野町が実施する「高野町まち・ひと・しごと創生推進事業」を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。
記

１　寄附申込額　　　　　　　　　　　　　 円

２　寄附対象事業（いずれかにチェックをお願いします。）
□　ア　産業の活力創出に取り組むまちづくり事業
□　イ　「住んでよし、訪れてよし」のまちをつくるまちづくり事業
□　ウ　すべての世代が生き生き暮らせるまちを創るまちづくり事業
□　エ　安全で安心な生活を実現するまちづくり事業

３　希望する寄附方法について（いずれかにチェックをお願いします。）
□ 町の納付書による納付
町役場または町収納取扱金融機関にて納付いただきます。（手数料のご負担はありません。）

□　口座振込による納付
　町が指定する口座に、金融機関の窓口から納付いただきます。（手数料のご負担があります。）

４　法人名と寄附申込額の公表について（いずれかにチェックをお願いします。）
□　希望する（法人名と寄附申込額）　□　希望する（法人名のみ）
□　希望しない
※希望しない場合は公表しない妥当な具体的理由が必要となりますのでご相談ください。

５　感謝状贈呈式等の開催希望について（いずれかにチェックをお願いします。）
□　希望する　　　　　　　　　　　　□　希望しない

	所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

	住所：　〒

電話番号：

６　担当者連絡先